
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

7 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

  IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 

Název veřejné zakázky: 
Name of public contract: 

046_Ve_HyHi_Laboratorní aerobní a anaerobní 
mikrobiální oxidační degradační analyzátory-Laboratory 
assembly of analyzers for aerobic and anaerobic microbial 
oxidative degradation 

Int. č. veřejné zakázky: 
Int. no. of public contract:   

19/9615/046 

Název programu: 
Name of program: 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Operational Program Research, Development and Education 

Název projektu: 
Project title: 

Hybridní materiály pro hierarchické struktury. 

Hybrid materials for hierarchical structures 

Reg. číslo projektu:  
Registration number: 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000843 

 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek zadavatel rozhodl o výběru dodavatele za účelem uzavření Kupní smlouvy takto: 
 

Vybraným dodavatelem, se kterým bude uzavřena smlouva se stává: 
  

Obchodní firma:  ECHO razvojno tehnološki inženiring,d.o.o. 
Sídlo:    Stari trg 37, SI-3210 Slovenske Konjice, Slovinsko 

IČ:    5451108000 
 

Odůvodnění: nabídka je podle hodnotících kritérií ekonomicky nejvýhodnější - nabídkou s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

 

Pořadí nabídek: 

 

Pořadí 
nabídek: 

Název firmy, sídlo, IČ 
Nabídková cena 

bez DPH 

Cena v Kč bez 
DPH 

dle kurzu ČNB 
k 21. 3. 2019 

1. 

ECHO razvojno tehnološki inženiring,d.o.o. 
Stari trg 37, SI-3210 Slovenske Konjice, 

Slovinsko 

IČ: 5451108000 

72 500,00 EUR 1 859 625,00 

2. 

SAIDA FDS INC. 
143-10 Isshiki,  Yazu city, Shizuoka pref., 

Japonsko 

IČ: 080001015951 

9 132 000,00 JPY 1 860 371,00 

 

 

 

 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

8 

 

Decision and Notice of the selection of the economic operator 
 
 
The contracting authority has decided  in the following Small-scale public contract pursuant to 

Section 31  of Act No. 134/2016 Coll., on Public Procurement, as amended (hereinafter referred to 

as the "ZZVZ") of the selection of the economic operator as follows: 
 

The selected supplier with whom the Purchase contract will be concluded becomes:   

Trade name:   ECHO razvojno tehnološki inženiring,d.o.o. 
With registered office:  Stari trg 37, SI-3210 Slovenske Konjice, Slovenia 

VAT no.:   5451108000 
 

Justification: The tender is  the most economically advantageous according to the evaluation 

criteria - the lowest tender price. 

 

Ranking 
of 

tenders: 
Trade name, registered office, VAT no. 

Tender price 
excluding VAT 

Tender price in 
CZK exl. VAT 
- exchange rate 

by CNB 
on 21/3/2019 

1. 

ECHO razvojno tehnološki inženiring,d.o.o. 
Stari trg 37, SI-3210 Slovenske Konjice, 

Slovenia 

VAT no.: 5451108000 

72 500,00 EUR 1 859 625,00 

2. 

SAIDA FDS INC. 
143-10 Isshiki,  Yazu city, Shizuoka pref., 

Japan 

VAT no.: 080001015951 

9 132 000,00 JPY 1 860 371,00 

 

Liberec 13/5/2018  
          

Za zadavatele/ On behalf of the contracting authority: RNDr. Ivana Večeřová  


